



Rozkosz dla dwojga

1 POŁĄCZY WAS ZAPACH

Wyobraź sobie kompozycję nuty zapachowej pieprzu przelatana wonią fiołków, drzewem sandałowym, lawendą, sosną i irysem. Zapach Girl to owoc współpracy japońskiej marki Comme des Garçons z Pharrellem Williamsem – autorem przeboju „Happy”, którego album nosi tę samą nazwę co perfumy. Mimo nazwy Girl zostało stworzone dla dziewczyn i chłopaków. Uniseksowy, radosny i nowoczesny charakter tych perfum podkreśla flakon inspirowany popkulturą Kraju Kwitnącej Wiśni. Cena: 95 zł za 10 ml lub 405 zł za 100 ml.

www.lulua.pl

2 DELIKATNE NAWILŻENIE

Kojąco-lagodzący aloes i lekki, nieplamiący żel na bazie wody to idealne rozwiązanie dla osób ceniących optymalne nawilżenie podczas miłosnych zbliżeń. Zapomnij o podrażnieniach i suchości miejsc intymnych. Żel Lovely Lovers Aloe Vera Lube obniża ryzyko infekcji oraz działa przeciwwzpalnie. Jest bardzo delikatny, a jednocześnie charakteryzuje się wysoką wydajnością. Cena za 150 ml: 29,99 zł.

www.LovelyLovers.pl

3 WIĘCEJ DOZNAŃ

Szukasz sposobu na zwiększenie doznań i ułatwiającego osiągnięcie orgazmu? Dzięki LibidoUP GEL marki Lovely Lovers jest to możliwe. Ten gęsty żel na bazie wody wzbogacono certyfikowanymi składnikami aktywnymi, m.in. L-argininą i żeń-szeniem, które poprzez poprawę ukrwienia tkanek stref intymnych potęgują odczuwanie działań partnera. Wygodne opakowanie z pompką pozwoli na szybką i niebrudzącą aplikację żelu, nawet w bardzo aktywnych momentach miłosnej gry. Cena za 150 ml: 69,99 zł.

www.LovelyLovers.pl

4 SKONCENTROWANE NA TOBIE

W miłości wszystkie chwytły są dozwolone, zwłaszcza niewinne sztuczki, które zachwycają cię swoją skutecznością. BeMINE PURE WOMAN to bezwonne skoncentrowane feromony dla kobiet, które pomagają zdobyć zainteresowanie mężczyzn, jednocześnie pobudzając ich i koncentrując ich uwagę na kobiecie. Specjalnie opracowana formuła feromonów marki Lovely Lovers to niewidoczny dla oka sojusznik randkującej kobiety. Cena za 10 ml: 69,99 zł.

www.LovelyLovers.pl